

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/01 2021

Lars Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 710.773, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.499.892.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		65.960	46
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(9.777)	(6)
Resultat før finansielle poster		56.183	40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		687.158	807
Finansielle indtægter		287	0
Finansielle omkostninger	1	(23.527)	(26)
Resultat før skat		720.101	821
Skat af årets resultat	2	(9.328)	(5)
Årets resultat		710.773	816
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		687.158	(293)
Overført resultat		(89.385)	998
		710.773	816

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.682.247	887
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.682.247</u>	<u>887</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.990.885	3.104
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.990.885</u>	<u>3.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.673.132</u>	<u>3.991</u>
Selskabsskat		240.672	222
Periodeafgrænsningsposter		8.053	6
Tilgodehavender		<u>248.725</u>	<u>228</u>
Likvide beholdninger		<u>542.980</u>	<u>640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>791.705</u>	<u>868</u>
Aktiver i alt		<u>5.464.837</u>	<u>4.859</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.365.885	1.679
Overført resultat		1.941.007	2.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		<u>4.499.892</u>	<u>3.900</u>
Gæld til realkreditinstitutter		674.093	697
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>674.093</u>	<u>697</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	22.000	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.852	236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.852</u>	<u>262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>964.945</u>	<u>959</u>
Passiver i alt		<u>5.464.837</u>	<u>4.859</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.678.727	2.030.392	110.600	3.899.719
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	687.158	(89.385)	113.000	710.773
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.365.885	1.941.007	113.000	4.499.892

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.527	26
	23.527	26
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.328	4
Årets udskudte skat	0	1
	9.328	5
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2020		894.352
Tilgang i årets løb		805.100
Kostpris 31. december 2020		1.699.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		7.428
Årets afskrivninger		9.777
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		17.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.682.247

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	625.000	625
Kostpris 31. december 2020	625.000	625
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.478.727	1.972
Årets resultat	687.158	807
Udbytte modtaget	(800.000)	(300)
Værdireguleringer 31. december 2020	2.365.885	2.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.990.885	3.104

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100 %	2.990.887	687.158

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	586.100	613
Mellem 1 og 5 år	87.993	84
Langfristet del	674.093	697
Inden for et år	22.000	21
	696.093	718

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 696, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 881.